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OONBICTHIK XoHE ayHaHAbIK OI0KeTTep, 0OIBICTHIK MaHBI3EI 6ap Kajia OI0/KeTi apacKIHAAFbI
2026-2028 xsU1mapra apHAJFaH JXKaJIIIbl CUIIATTaFEl TPAHCQEPTTEPAiH KOIeMi TYpaJIbl

Kp3putiopaa o0abICTHIK MocTUXaThIHBIH 2025 xbutFbl 9 sxenTokcanaarbl Ne 198 memrimi
Eckepty. 01.01.2026 xpingan 0acTan KoJiiaHbICKa €HT1311e/11 KoHe 21.12.2028 xbiira
JIeH1H KOJITaHbLIa/Ibl OCHI MICIIIMHIH 9 TapMarbIMEH.

"Kazakcran Peciyonukaceinbig brompker konekci" Kazakcran PeciyOnmkacel Konekcinin
79-0a0biHbIH  2-TapMarbiHa coiikec Kpisbutopna o6mbicThik Mocnuxatsl  TEIIIM
KABBUIJIAJIbI:

Ochbl mentiM OOJBICTHIK JKOHE ayJaHIbIK OOHKETTEP, OOJBICTHIK MaHbI3bl 0ap Kaja
OIOJKEeT1 apachlHJAFbl JKaJIbl cunaTTarel Tpancdeprrepain 2026-2028 xpuigapaarbl I
KBUIIBIK KE3CHIe apHAIFaH JXbUIIAp OOWbIHINA OOIHTeH abCOMIOTTIK KOPIHICTETI KOJIeMiH
alKbIHJANUIbI.

1. Kei3puiopaa Kamacel OrOJKETiHEH OOJIBICTHIK OrokeTke 2026 KplUiFa apHajIfaH
OIOKETTIK aJIBIIT KOO KosieMmi 22 876 722 MBIH TEHI'€ COMAaChIHIa OENTJIEHCIH.

2. Kp13biopzia Kanacel OOJKETIHEH OONBICTBIK OrofpkeTke 2027 KpUlFa apHalFaH
OIOKETTIK anbI Koro kejeMi 43 130 437 MbIH TEeHI'€ cOMachiHIa OCITiICHCIH.

3. AynaH OO/KETIHEH >KOHE OOJBICTHIK MaHBI3bl Oap Kana OKEeTIHEH OOJIBICTHIK
oromkeTke 2028 xplIFa apHajaFaH OFOJDKETTIK abln Korosap kenemi 45 859 074 MbIH TeHre,
OHBIH 1IITHJIE:

ueni aynanbiHad — 571 969 MbIH TeHre;

Kenbutopaa kanaceinan — 45 287 105 MbIH TeHre coMachiHa OCNT1IEHCIH.

4. OOaBICTBIK OODKETTEH aynaHjaap OropxeTTepine oepuierid 2026 xplUiFa apHaIFaH
Oro/KeTTIK cyOBeHIMsIap keaemi 20 444 185 MbIH TeHTe, OHBIH 1ITIH/IE:

Apain aynaHbIiHa 3 092 241 MbIH TeHrE;
Kazansr aynansiaa 5799 772 MbIH TEHTE;
Kapmakus! ay1ansiHa 4 105 450 MbIH TeHTe;
JKamaram aygansiHa 3 288 712 MBIH TEHTE;
lueni aynansiHa 914 862 MbIH TeHTrE;

’KanakopraH ayJaHbIHa 3 243 148 MBIH TEHIe

coMachIiHa OENTUIEHCIH.
5. OOnBICTHIK OOKETTEH aynaHaap Orojpkerrepine Oepinetin 2027 *KbulFa apHaJIFaH
Or0/KeTTIK cyOBeHIMsIap koaeMi 15 482 894 MbIH TeHTe, OHBIH iITIH/IE:

Apan aynaHbiHa 2 282 158 MbIH TeHTe;
Kazansr aynansiHa 4 629 114 MbIH TEHTE;
Kapmakiib ayganbina 3 389 908 MbIH TEHrE;

JKamaram aygaHsiHa 3 764 067 MBIH TEHTE;



Coipnapus aygaHblHA 66 755 MBIH TEHTE;
JKanakopraH aymaHbIHA 1 350 892 MbIH TEHTE
coMachIiHaa OENTUIEHCIH.
6. O6BICTBIK OrOKETTEH ayaaHaap OropkerTepine oepineTin 2028 Kblara apHaIFaH
O10/KEeTTIK cyOBeHIMsIap koaemi 14 775 688 MbIH TeHIe, OHBIH iITIH/IE:

Apan aynaHbIiHa 2 060 209 MBIH TeHTE;
Kazansl aynansina 4 511 766 MbIH TEHTE;
Kapmakuib aygansina 3 469 072 MbIH TeHTE;
JKamaramr aygansiaa 3 746 889 mbIH TEHTE;
Colpnapus ayJaHblHA 68 655 MBIH TeHTE;
JKanakopraH aymaHbIHA 919 097 MBIH TEHTE

coMachliHaa OENTIEHCIH.
7. XKeprunikri 010 KETTEPAIH WIBIFbICTAPbIHAA OChI MIEIIIMHIH |-KOCBIMIIAChIHA COMKEC
JKaJIIbl CUIATTaFbl HhICAHAJIBI TpaHChEPTTEPAIH KoJIeMi eCKePIICiH.
8. Keprinikti 010 KETTEP/IIH MIBIFBICTAPBIHAA OCHI IICIIIMHIH 2-KOChIMIIIAChIHA COHKEC
KY€l IIBIFBICTAP/IBIH KOJIEM1 €CKEPIIICIH.
9. Ocw1 memrim 2026 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KoJJaHbICKa eHrizuieal xxoHe 2028
KBUTFBI 31 KeNTOKCaHFa JeiiH KOJITaHbLIa Ibl.

Kr13p010p.12 0OTIBICTBIK MOCTHXATHIHBIH TOPAFACEHI M. TireymberoB

Kp13p010p1a 0OIBICTHIK MOCIIUXATHIHBIH
2025 KbUIFBI 9 )KEATOKCAHIAFbI
Ne 198 mremrimige 1-KoceIMIa

JKammer cumaTTarsl HEICAHAIIE TPaHCHEPTTEPHiH KoeMi

MBIH TCHI'S
ATaysr 2026 >xpu1 2027 >xbL1 2028 >xbu1
Bapnbirsr: 6979 545,0 7563 050,0 7920 079,0
PecnyOnukanbik

oromxerren Oepimren 1 700 138,0 1 787 662,0 1 870 420,0
HBICAHAJIBI TpAaHCPEPTTEP

OHBIH iITiHJE:

Apan aymgaHsl 139913.,0 147 205,0 154 313,0
Kazansl aynans 131 601,0 137 819,0 144 305,0
Kapmakurer aymanst 151 935,0 161 368,0 169 153,0
XKanaram aynanbt 86 052,0 90 632,0 94 890,0
Celpaapus aynaHsl 71 194,0 75 007,0 78 480,0
Iuemni aynansl 160 751,0 168 930,0 176 954,0
KanakopraH ayaHbl 139 631,0 146 336,0 153 344,0
Ke13putopia xKanacer 819 061,0 860 365,0 898 981,0

OHBIH IMIIHAE:

Kazakcrtan
Pecnmybnukacsiama



MYTEeKTiri 6ap
aramMIapablH KYKBIKTapbIH
KaMTaMachl3 eTyre »oHe
eMip Cypy camachelH
JKaKkcapTyFra

Apain ayiaHbl

Kazans!l aynansl
Kapmaxis! aynansl
Kanaram aygansl
CeIpnapust ayJaHsl
[ueni aygansr
JKanaxopraH aynaHbl
Kp13pU10p/12a Kamacel
ApHayjbsl  QJIEYMETTIK
KBI3METTEpP  KOPCETY
OPTaJbIKTapbIHBIH
MEAHWIHUHA
KBI3METKEepIepiHig
JKAITAKBICBIH KOTEPYyTe

KeI3pu10paa Kamacsel

MeMitekeTTiKk  OIOIKET
Kapaxxatsl  ece0iHeH
yCTajJaThlH a3aMaTThIK
KBI3METIIIIEePaiH

JKCKCJICTCH CaHAaTTapbIHbIH,

yieimMpagap
JKYMBICKEpIICPiHiH,
Ka3bIHAJIBIK KOCITOPBIHAAD
KYMBICKEPIEpiHiH
JKaJIaKbICBIH apTThIpYFa

Apain ayiaHbl
Kazans! aynansl
Kapmaxis! aynansl
Kanaram aygansl
CeIpnapust ayJaHsl
[ueni aygansr
JKanaxopraH aynaHbl
Kp13pU10p/12a Kamacel

OOIBICTBIK OIOIKETTEH
OepireH  HBICAHAJBI
TpaHcheprTep

OHBIH IIIIHIE:
Apan ayaaHsl
Kazansl aynanbt
Kapmakmsr aynassi

Kanaram ayJaaHbl

1 627 356

134 394,0
122 827,0
145 801,0
80 128,0

65 569,0

151 601,0
132 886,0
794 150,0

14 825,0

14 825,0

57 957,0

5519,0
8774,0
6 134,0
5924,0
5625,0
9 150,0
6 745,0
10 086,0

5279 407,0

242 087,0
268 661,0
328 157,0
285952,0

1714 403

141 636,0
128 968,0
155 181,0
84 657,0

69 369,0

159 703,0
139 530,0
835 359,0

14 830,0

14 830,0

58 429,0

5569,0
8 851,0
6 187,0
5975,0
5638,0
9227,0
6 806,0
10 176,0

5775 388,0

285951,0
319 007,0
366 175,0
326 652,0

1796 923

148 718,0
135 416,0
162 940,0
88 889,0

72 839,0

167 688,0
146 506,0
873 927,0

14 832,0

14 832,0

58 665,0

5595,0
8 889,0
6213,0
6001,0
5641,0
9 266,0
6 838,0
10 222,0

6 049 659.,0

301 109,0
334 332,0
380 007,0
342 469,0



CrIpaapus ayiaHbl
[Mueni aygansr
KanaxopraH aynaHbl
Ke13bp110paa Kanacel
OHBIH IIIIHAE:

Cropt y#bIMIapbIH yCTay
IIBIFBIHAAPEIHA

Kapmakie! ayjaHb
OHBIH 1IIIHIE:

XKocansl KEHTI,

Camapa-IlIpiMKeHT Tac
JKOJIBIHJIA OpHAJIACKaH
OpTanblKk  CTaAHOH
FUMapaThIHBIH ~ YCTay
LIBIFBIHAAPEI

Hewne
IIBIHBIKTHIPY-CAYBIKTHIPY
KeIIeHIH YycTam TYpy
LIBIFBIHAAPEI

Moaenuer yiHbIMAAPBIH
¥
ycTay HIbIFBIHAAPbIHA

KanakopraH ayJaHbl
OHBIH IIIIHAE:

OB3reHT ayBUIABIK KITyOBI
OalraHChIHA JKaHaIaH
fumapatr  OepinyiHe
0aiiIaHBICTEI KOCBIMIIIA
10,5 wrar Gipairin ycran
TYPY IIBIFBIHIAPHI

JKaitpima aybUTIBIK KITyOBI

OanaHchlHA JKaHajaH
fumapatr  OepinyiHe

OaliIaHbICTEI KOCHIMINIA 8,5

mraT OipiiridH ycramn Typy
LIBIFBIHIAPEI

KpI3put0pa Kamacel
OHBIH IIIIHIAE:

C. MaiikaHoBa aTBIHIAFEI
MOJICHUET YHi JKaHBIHAH
allpUIFAH  MYMKIHJITI
LmIeKTeyJli  >KaHAapJaaH
KYpalfaH  MOJACHH
KOIMIUTIK KYMBICTaPBIH
yHbIMAacTeIpy OemimiH
yCTan TYpy IIBIFBIHAAPHI
JKOHE 2 CIIEeKTaKib
KOMBLIBIMBI

ToxMaraMOeTOB aTBIHIAAFBI

MOJICHHET YHi >KaHbIHAH

178 383,0
239 610,0
294 620,0
3441 937,0

84 612,0

84 612,0

20 113,0

64 499,0

167 442,0

50 258,0

30 448,0

19 810,0

117 184,0

42 386,0

214 518,0
280 905,0
336 108,0
3646 072,0

85967,0

85967,0

20 155,0

65 812,0

169 198,0

50915,0

30 969,0

19 946,0

118 283,0

43 004,0

226 848,0
293 084,0
346 592,0
3 825218,0

87 220,0

87 220,0

20199,0

67 021,0

170 494,0

51 448,0

31431,0

20017,0

119 046,0

43 526,0



kypsuiran  XKacrap 74 798,0 75279,0 75 520,0
TEATPhIH YCTal TYPY
LIBIFBIHAAPDI

JKanagaH icke KOCbUIFaH

MOJICHUET HbICaHJapbIiHbIH 289 879,0 295218,0 299 487,0
YCTay IMIBIFBIHAaPIHA

Apan aymgaHsl 33 468,0 33 785,0 34 409,0
Kazansl aynanst 58 019,0 59 079,0 59 337,0
Kapmakmms! aynasst 35583,0 36229,0 36 856,0
Kanaram ayganbt 45 350,0 45 350,0 45 350,0
CoIpnapus aygaHbl 32 154,0 34 405,0 36 813,0
luemni aynansl 43 334,0 43 674,0 43 888,0
’KanakopraH ayaHbl 41 971,0 42 696,0 42 834,0
MeMiekeTTiK

KBI3METIIIIEePaiH 1292 091,0 1445 131,0 1457 076,0
JKAJIAKBICBIH apTThIPYFa

Apan aynaHsl 185 749,0 206 427,0 209 526,0
Kazauner aynans 183 196,0 205 036,0 206 380,0
Kapmakuibl aygansl 133 918.0 149 887,0 152 044,0
Kanarain aynaHbt 131 760,0 147 482,0 148 381,0
Celpaapus ayiaHsl 127 462,0 142 578,0 143 116,0
[ueni aygansr 177 187,0 199 054,0 201 474,0
’KanakopraH ayaHbl 184 323,0 206 361,0 207 140,0
Ke13pumopia xanacer 168 496,0 188 306,0 189 015,0
Kympic  OGepynriHig

MIHIAETTI  3€HHETaKbI 172 937,0 345 872,0 432 340,0
JKapHACHIH TOJCYTe

Apan aymgaHsl 22 870,0 45 739,0 57 174,0
Kazansl aynans 27 446,0 54 892,0 68 615,0
Kapmakmmsr aynassi 19 380,0 38 760,0 48 449,0
Kanaram ayganbt 20 566,0 41 131,0 514140
Crlpmapus ayiaHsl 18 767,0 37535,0 46 919,0
[ueni ayaansr 19 089,0 38177,0 47 722,0
KanakopraH ayJaHbl 18 068,0 36 136,0 45170,0
Ke3p110p/1a Kanmacel 26 751,0 53502,0 66 877,0
i‘gﬁ;ﬁ:ﬂiﬁ;acm}daﬂf’m 3129 506,0 3285 981,0 3 450 280,0
KbI3bu10pIa Kanacel 3129 506,0 3 285981,0 3450 280,0
JKanaman icke KoCBUIFaH

cropT HblcaHAapbelHblH 142 940,0 148 021,0 152 762,0
yCTay OIBIFBIHIAPEIHA

Kapmakiist ayganbl 54 664,0 55332,0 55438,0
Kanaram aygansl 88 276,0 92 689,0 97 324,0

Kbm,mopz[a O6J'II)ICTI>IK MICJINXaTbIHBIH



Kypzaeni meFsIcTapABIH KOJIeMi

ATtaysl 2026 xpL1
Bapnbirsr:

Apain ayianbl

Kazansl ayansl

Kapmaks! aynans

Kanaram aygansl

CoIpnapust aygaHbl

[ueni aygansr

JKanaxopraH aymaHbl

KeI3putopa Kanacer

2027 bl
3947 636,0
404 473,0
501 693,0
358 981,0
339433,0
354 360,0
436 276,0
475 967,0
1 075 453,0

2025 >KBIIFEI 9 JKENTOKCAHIaFbI
Ne 198 mremiMine 2- KOCbIMIIA

MBIH TEHTE
2028 KbIlI

4046 616,0
411 903,0
517 646,0
367 420,0
344 614,0
362 075,0
440 809,0
486 977,0
1115172,0
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