

Облыстық және аудандық бюджеттер, облыстық маңызы бар қала бюджеті арасындағы 2026-2028 жылдарға арналған жалпы сипаттағы трансферттердің көлемі туралы

Қызылорда облыстық мәслихатының 2025 жылғы 9 желтоқсандағы № 198 шешімі

Ескерту. 01.01.2026 жылдан бастап қолданысқа енгізіледі және 21.12.2028 жылға дейін қолданылады осы шешімнің 9 тармағымен.

"Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі" Қазақстан Республикасы Кодексінің 79-бабының 2-тармағына сәйкес Қызылорда облыстық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

Осы шешім облыстық және аудандық бюджеттер, облыстық маңызы бар қала бюджеті арасындағы жалпы сипаттағы трансферттердің 2026-2028 жылдардағы үш жылдық кезеңге арналған жылдар бойынша бөлінген абсолюттік көріністегі көлемін айқындайды.

1. Қызылорда қаласы бюджетінен облыстық бюджетке 2026 жылға арналған бюджеттік алып қою көлемі 22 876 722 мың теңге сомасында белгіленсін.

2. Қызылорда қаласы бюджетінен облыстық бюджетке 2027 жылға арналған бюджеттік алып қою көлемі 43 130 437 мың теңге сомасында белгіленсін.

3. Аудан бюджетінен және облыстық маңызы бар қала бюджетінен облыстық бюджетке 2028 жылға арналған бюджеттік алып қоюлар көлемі 45 859 074 мың теңге, оның ішінде:

Шиелі ауданынан – 571 969 мың теңге;

Қызылорда қаласынан – 45 287 105 мың теңге сомасында белгіленсін.

4. Облыстық бюджеттен аудандар бюджеттеріне берілетін 2026 жылға арналған бюджеттік субвенциялар көлемі 20 444 185 мың теңге, оның ішінде:

Арал ауданына	3 092 241 мың теңге;
Қазалы ауданына	5 799 772 мың теңге;
Қармақшы ауданына	4 105 450 мың теңге;
Жалағаш ауданына	3 288 712 мың теңге;
Шиелі ауданына	914 862 мың теңге;
Жаңақорған ауданына	3 243 148 мың теңге

сомасында белгіленсін.

5. Облыстық бюджеттен аудандар бюджеттеріне берілетін 2027 жылға арналған бюджеттік субвенциялар көлемі 15 482 894 мың теңге, оның ішінде:

Арал ауданына	2 282 158 мың теңге;
Қазалы ауданына	4 629 114 мың теңге;
Қармақшы ауданына	3 389 908 мың теңге;
Жалағаш ауданына	3 764 067 мың теңге;

Сырдария ауданына	66 755 мың теңге;
Жаңақорған ауданына	1 350 892 мың теңге

сомасында белгіленсін.

6. Облыстық бюджеттен аудандар бюджеттеріне берілетін 2028 жылға арналған бюджеттік субвенциялар көлемі 14 775 688 мың теңге, оның ішінде:

Арал ауданына	2 060 209 мың теңге;
Қазалы ауданына	4 511 766 мың теңге;
Қармақшы ауданына	3 469 072 мың теңге;
Жалағаш ауданына	3 746 889 мың теңге;
Сырдария ауданына	68 655 мың теңге;
Жаңақорған ауданына	919 097 мың теңге

сомасында белгіленсін.

7. Жергілікті бюджеттердің шығыстарында осы шешімнің 1-қосымшасына сәйкес жалпы сипаттағы нысаналы трансферттердің көлемі ескерілсін.

8. Жергілікті бюджеттердің шығыстарында осы шешімнің 2-қосымшасына сәйкес күрделі шығыстардың көлемі ескерілсін.

9. Осы шешім 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және 2028 жылғы 31 желтоқсанға дейін қолданылады.

Қызылорда облыстық мәслихатының төрағасы

М. Тлеумбетов

Қызылорда облыстық мәслихатының
2025 жылғы 9 желтоқсандағы
№ 198 шешіміне 1-қосымша

Жалпы сипаттағы нысаналы трансферттердің көлемі

мың теңге

Атауы	2026 жыл	2027 жыл	2028 жыл
Барлығы:	6 979 545,0	7 563 050,0	7 920 079,0
Республикалық бюджеттен берілген нысаналы трансферттер	1 700 138,0	1 787 662,0	1 870 420,0
оның ішінде:			
Арал ауданы	139 913,0	147 205,0	154 313,0
Қазалы ауданы	131 601,0	137 819,0	144 305,0
Қармақшы ауданы	151 935,0	161 368,0	169 153,0
Жалағаш ауданы	86 052,0	90 632,0	94 890,0
Сырдария ауданы	71 194,0	75 007,0	78 480,0
Шиелі ауданы	160 751,0	168 930,0	176 954,0
Жаңақорған ауданы	139 631,0	146 336,0	153 344,0
Қызылорда қаласы	819 061,0	860 365,0	898 981,0
оның ішінде:			
Қазақстан Республикасында			

мүгедектігі бар адамдардың құқықтарын қамтамасыз етуге және өмір сүру сапасын жақсартуға	1 627 356	1 714 403	1 796 923
Арал ауданы	134 394,0	141 636,0	148 718,0
Қазалы ауданы	122 827,0	128 968,0	135 416,0
Қармақшы ауданы	145 801,0	155 181,0	162 940,0
Жалағаш ауданы	80 128,0	84 657,0	88 889,0
Сырдария ауданы	65 569,0	69 369,0	72 839,0
Шиелі ауданы	151 601,0	159 703,0	167 688,0
Жаңақорған ауданы	132 886,0	139 530,0	146 506,0
Қызылорда қаласы	794 150,0	835 359,0	873 927,0
Арнаулы әлеуметтік қызметтер көрсету орталықтарының медицина қызметкерлерінің жалақысын көтеруге	14 825,0	14 830,0	14 832,0
Қызылорда қаласы	14 825,0	14 830,0	14 832,0
Мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын азаматтық қызметшілердің жекелеген санаттарының, ұйымдар жұмыскерлерінің, қазыналық кәсіпорындар жұмыскерлерінің жалақысын арттыруға	57 957,0	58 429,0	58 665,0
Арал ауданы	5 519,0	5 569,0	5 595,0
Қазалы ауданы	8 774,0	8 851,0	8 889,0
Қармақшы ауданы	6 134,0	6 187,0	6 213,0
Жалағаш ауданы	5 924,0	5 975,0	6 001,0
Сырдария ауданы	5 625,0	5 638,0	5 641,0
Шиелі ауданы	9 150,0	9 227,0	9 266,0
Жаңақорған ауданы	6 745,0	6 806,0	6 838,0
Қызылорда қаласы	10 086,0	10 176,0	10 222,0
Облыстық бюджеттен берілген нысаналы трансферттер	5 279 407,0	5 775 388,0	6 049 659,0
оның ішінде:			
Арал ауданы	242 087,0	285 951,0	301 109,0
Қазалы ауданы	268 661,0	319 007,0	334 332,0
Қармақшы ауданы	328 157,0	366 175,0	380 007,0
Жалағаш ауданы	285 952,0	326 652,0	342 469,0

Сырдария ауданы	178 383,0	214 518,0	226 848,0
Шиелі ауданы	239 610,0	280 905,0	293 084,0
Жаңақорған ауданы	294 620,0	336 108,0	346 592,0
Қызылорда қаласы	3 441 937,0	3 646 072,0	3 825 218,0
оның ішінде:			
Спорт ұйымдарын ұстау шығындарына	84 612,0	85 967,0	87 220,0
Қармақшы ауданы	84 612,0	85 967,0	87 220,0
оның ішінде:			
Жосалы кенті, Самара-Шымкент тас жолында орналасқан Орталық стадион ғимаратының ұстау шығындары	20 113,0	20 155,0	20 199,0
Д е н е шынықтыру-сауықтыру кешенін ұстап тұру шығындары	64 499,0	65 812,0	67 021,0
Мәдениет ұйымдарын ұстау шығындарына	167 442,0	169 198,0	170 494,0
Жаңақорған ауданы	50 258,0	50 915,0	51 448,0
оның ішінде:			
Өзгент ауылдық клубы балансына жаңадан ғимарат берілуіне байланысты қосымша 10,5 штат бірлігін ұстап тұру шығындары	30 448,0	30 969,0	31 431,0
Жайылма ауылдық клубы балансына жаңадан ғимарат берілуіне байланысты қосымша 8,5 штат бірлігін ұстап тұру шығындары	19 810,0	19 946,0	20 017,0
Қызылорда қаласы	117 184,0	118 283,0	119 046,0
оның ішінде:			
С. Майқанова атындағы мәдениет үйі жанынан ашылған мүмкіндігі шектеулі жандардан құралған мәдени көпшілік жұмыстарын ұйымдастыру бөлімін ұстап тұру шығындары және 2 спектакль қойылымы	42 386,0	43 004,0	43 526,0
Тоқмағамбетов атындағы мәдениет үйі жанынан			

құрылған Жастар театрын ұстап тұру шығындары	74 798,0	75 279,0	75 520,0
Жаңадан іске қосылған мәдениет нысандарының ұстау шығындарына	289 879,0	295 218,0	299 487,0
Арал ауданы	33 468,0	33 785,0	34 409,0
Қазалы ауданы	58 019,0	59 079,0	59 337,0
Қармақшы ауданы	35 583,0	36 229,0	36 856,0
Жалағаш ауданы	45 350,0	45 350,0	45 350,0
Сырдария ауданы	32 154,0	34 405,0	36 813,0
Шиелі ауданы	43 334,0	43 674,0	43 888,0
Жаңақорған ауданы	41 971,0	42 696,0	42 834,0
Мемлекеттік қызметшілердің жалақысын арттыруға	1 292 091,0	1 445 131,0	1 457 076,0
Арал ауданы	185 749,0	206 427,0	209 526,0
Қазалы ауданы	183 196,0	205 036,0	206 380,0
Қармақшы ауданы	133 918,0	149 887,0	152 044,0
Жалағаш ауданы	131 760,0	147 482,0	148 381,0
Сырдария ауданы	127 462,0	142 578,0	143 116,0
Шиелі ауданы	177 187,0	199 054,0	201 474,0
Жаңақорған ауданы	184 323,0	206 361,0	207 140,0
Қызылорда қаласы	168 496,0	188 306,0	189 015,0
Жұмыс берушінің міндетті зейнетақы жарнасын төлеуге	172 937,0	345 872,0	432 340,0
Арал ауданы	22 870,0	45 739,0	57 174,0
Қазалы ауданы	27 446,0	54 892,0	68 615,0
Қармақшы ауданы	19 380,0	38 760,0	48 449,0
Жалағаш ауданы	20 566,0	41 131,0	51 414,0
Сырдария ауданы	18 767,0	37 535,0	46 919,0
Шиелі ауданы	19 089,0	38 177,0	47 722,0
Жаңақорған ауданы	18 068,0	36 136,0	45 170,0
Қызылорда қаласы	26 751,0	53 502,0	66 877,0
Жолаушылар тасымалын субсидиялауға	3 129 506,0	3 285 981,0	3 450 280,0
Қызылорда қаласы	3 129 506,0	3 285 981,0	3 450 280,0
Жаңадан іске қосылған спорт нысандарының ұстау шығындарына	142 940,0	148 021,0	152 762,0
Қармақшы ауданы	54 664,0	55 332,0	55 438,0
Жалағаш ауданы	88 276,0	92 689,0	97 324,0

Қызылорда облыстық мәслихатының

Күрделі шығыстардың көлемі

мың теңге

Атауы	2026 жыл	2027 жыл	2028 жыл
Барлығы:		3 947 636,0	4 046 616,0
Арал ауданы		404 473,0	411 903,0
Қазалы ауданы		501 693,0	517 646,0
Қармақшы ауданы		358 981,0	367 420,0
Жалағаш ауданы		339 433,0	344 614,0
Сырдария ауданы		354 360,0	362 075,0
Шиелі ауданы		436 276,0	440 809,0
Жаңақорған ауданы		475 967,0	486 977,0
Қызылорда қаласы		1 075 453,0	1 115 172,0